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OSAVUOSIKATSAUS 1-6/2005

PÄÄKOHDAT

Saneerausohjelman päättäminen etuajassa
Tuoteohjelman rahoitusjärjestelyt turvattu
Uustuoteohjelman julkaisu
Toisen neljänneksen 2005 liikevaihto 34 % korkeampi kuin edellisellä neljänneksellä 
2005
Toisen neljänneksen 2005 liikevaihto 23 % korkeampi kuin edellisen vuoden 
vastaavalla neljänneksellä.
Uuden toimitusjohtajan nimitys

YLEISTÄ

Yhtiön saneerausohjelma saatiin päätökseen 

Yhtiön toiminnan jatkuvuuden kannalta keskeinen huhtikuussa 2003 haettu ja 
maaliskuussa 2004 saatu yrityssaneerausratkaisu on kuvattu yksityiskohtaisesti 
Yhtiön 24.2.2005 antamassa vuoden 2004 tilinpäätöstiedotteessa, joka löytyy mm. 
yhtiön kotisivuilta www.benefon.fi 

Yhtiö tiedotti 20.4.2005, että Yhtiön, sen saneerausohjelman valvojan ja keskeisten 
vakuusvelkojien Finnveran, OKO:n ja Sampo-pankin ("FOS") välillä on allekirjoitettu 
sopimus, jonka mukaisesti Yhtiölle vahvistettua saneerausohjelmaa haetaan 
muutettavaksi siten, että ohjelma päättyy jo 30.6.2005 saneerausohjelmassa aiemmin 
vahvistetun ajankohdan 31.12.2008 sijaan. Sovittu hakemus jätettiin 28.4.2005 Turun 
käräjäoikeudelle, joka 13.6.2005 tekemällään päätöksellä hyväksyi Yhtiön hakemuksen. 
Käräjäoikeuden päätös sai lainvoiman 20.6.2005 ja Yhtiö tiedotti 4.7.2005, että se 
on hyväksytyn ohjelman muutoksen mukaisesti maksanut saneerausohjelman mukaiset 
vakuudettomat velkansa. Yhtiö maksoi samalla vakuudettomille velkojille lisäjako-
osuutta, joka yli kaksinkertaisti vakuudettomille velkojille saneerausohjelman 
mukaan tulleet suoritukset.

Käräjäoikeuden päätettyä hakemuksen mukaisesti muuttaa saneerausohjelmaa 
saneerausohjelman Valvoja luopui Helsingin käräjäoikeudessa vireillä olleista 
takaisinsaantikanteista, joista Yhtiö tiedotti 16.12.2003 antamallaan 
pörssitiedotteella.

Samoin Yhtiö ja FOS ovat sopineet tietyistä taloudellisista kovenanteista, joiden 
täyttyessä mutta viimeistään 30.9.2008 mennessä FOS luopuu kaikista Yhtiötä kohtaan 
esittämistään vaateista ja Yhtiöltä olevista saamisistaan sekä vapauttaa saamansa 
vakuudet. 

Saneerausohjelman aikaistetulla päättämisellä ei ole suoria vaikutuksia Yhtiön 
vuorolomautuksiin, jotka jatkuvat tuotannollisin ja taloudellisin perustein.

Toiminnan rahoitusjärjestelyt

Yhtiö tiedotti 12.4.2005 tuotekehityssuoritteita koskevasta 
lisenssiointijärjestelystä. Järjestelyssä valittu leasing-yhtiö jerseyläinen Benecap 
Limited hankki ulkopuolisilta toimittajilta Yhtiön julkistamassa uustuoteohjelmassa 
tarvittavia tuotekehityssuoritteita. Hankitut suoritteet, jotka sisältävät muun 
muassa käyttöjärjestelmän, muotteja, Bluetooth-ohjelmiston ja muita 
mobiiliohjelmistoja, lisenssioidaan Benefonille käytettäväksi kyseisessä 
tuoteohjelmassa. Järjestelyyn sisältyy Benefonille rakennettu mahdollisuus ostaa 
lisenssioikeudet itselleen sovituin ehdoin. Kyseisen lisenssisopimuksen ehtojen 
mukaisesti hallitus päätti lisäksi sitoutua laskemaan liikkeeseen yhteensä enintään 
2.340.000 optio-oikeutta, jotka suunnataan lisenssien hankinnassa tarvittavat varat 

http://www.benefon.fi/


luovuttaneille sijoittajille niin, että optio-oikeuksilla merkittävien yhtiön 
osakkeiden merkintähinta on 0,14 euroa per osake.

Liittyen edellä kuvattuun Benefonin saneerausohjelman päättämiseen etuajassa Yhtiö 
tiedotti 20.4.2005 nostavansa 1.200.000 euron suuruisen pääomalainan sopimuksen 
mukaisten maksujen rahoittamiseksi. Lainan myönsi mainittu jerseyläinen yhtiö 
Benecap Limited, joka järjesti lainapääoman sijoittajilta. Laina on koroton ja se 
maksetaan takaisin viimeistään vuoden 2007 lopulla OYL:n mukaisin pääomalainan 
ehdoin. Osana neuvoteltuja lainaehtoja Yhtiön hallitus sitoutui laskemaan 
liikkeeseen yhteensä 2.160.000 optio-oikeutta suunnattavaksi lainapääoman 
luovuttaneille sijoittajille niin, että optio-oikeuksilla merkittävien yhtiön 
osakkeiden merkintähinta on 0,14 euroa per osake. 

Yhtiö tiedotti edelleen katsauskauden päättymisen jälkeen 6.7.2005, että 
turvatakseen julkistetun uustuoteohjelman loppuunsaattamisen ja siihen liittyvät 
komponenttihankinnat sekä varmistaakseen meneillään olevan strategisen 
rahoitusohjelman Yhtiö nostaa 1.250.000 euron suuruisen pääomalainan. Tämäkin laina 
tuli Benecap Limited´iltä, joka järjesti lainapääoman sijoittajilta. Lainan korko on 
8% p.a. ja se maksetaan takaisin viimeistään vuoden 2007 lopulla OYL:n mukaisin 
pääomalainan ehdoin. Osana neuvoteltuja lainaehtoja hallitus sitoutui antamaan 
yhteensä 2.500.000 optio-oikeutta lainapääoman luovuttaneille sijoittajille niin, 
että optio-oikeuksilla merkittävien yhtiön osakkeiden merkintähinta on 0,14 euroa 
per osake.

Yhtiö tiedotti 3.8.2005 edelleen, että hallitus on päättänyt toteuttaa edellä 
mainittuihin kolmeen rahoituspakettiin liittyvät sitoumukset ja antaa sitoumusten 
mukaiset yhteensä 7.000.000 optiota Benecap Limitedin kokoamille 25 sijoittajalle 
näiden kontribuutioiden suhteessa. Päätös toteutetaan siirtämällä sijoittajille 
yhteensä 7.000.000 kpl 26.2.2004 pidetyn ylimääräisen yhtiökokouksen päättämistä 
optio-oikeuksista, joiden määräksi lopulta muodostui 39.597.988 kpl, jotka on 
merkitty kaupparekisteriin 16.12.2004, ja jotka ovat säilytettävänä Octagon Capital 
Ltd.-yhtiössä. Näillä optio-oikeuksilla merkittävien yhtiön uusien osakkeiden 
merkintähinta on 0,14 euroa per osake ja merkintäaika päättyy 31.1.2008.    

Yhtiön pidemmän tähtäyksen rahoitusratkaisu etenee

Yhtiö tiedotti joulukuussa 2004 new yorkilaisen investointipankkiiriliikkeen Punk, 
Ziegel kiinnittämisestä selvittämään ja arvioimaan Yhtiön vaihtoehtoja pidemmän 
aikajänteen rahoituksen varmistamiseksi. Yhtiön 13.5.2005 antamassa 
väliaikatiedotteessa kerrottiin, että kyseisen meneillään olevan strategisen 
rahoitushankkeen eräs tarkoitus on varmistaa edellä mainitun uuden tuoteohjelman 
rahoitus niin, että kyseinen tavoitteen mukaan vuosina 2005 ja 2006 toteutettava 
ohjelma voitaisiin toteuttaa kustannustehokkaalla tavalla ja suunnitellussa 
aikataulussa, ja että Punk Ziegel oli käynnistämässä yhteydenotot kiinnostuneisiin 
sijoittajiin esitelläkseen Yhtiön historian, nykytilan ja markkinainformaation sekä 
tekeillä olevat liiketoiminnan kehittämishankkeet, joista keskeisin on mainittu 
viime syksynä käynnistetty uuden tuotteiston kehittämisohjelma.

Katsauskauden päättymisen jälkeen 1.8.2005 julkaistussa uudessa 
tilannepäivitystiedotteessa Yhtiö kertoi, että Yhtiön strategisen rahoituksen 
vaihtoehtojen selvitystyö, johon viitattiin 26.5.2005 annetussa tiedotteessa, on 
edelleen käynnissä, ja että lisätietoja siitä saadaan elokuun 2005 loppuun mennessä. 

Edellä mainitussa 13.5. annetussa väliaikatiedotteessa Yhtiö myös antoi seuraavassa 
kappaleessa toistetun informaation kyseisen tuoteohjelman tuoteteknisistä ja 
aikataulutavoitteista.

Yhtiön uustuoteohjelman keskeinen sisältö
  
Mainitun uustuoteohjelman ensimmäisestä tuotteesta, joka pyritään saamaan 
markkinoille tänä vuonna, tulee smartphone-tyyppinen kovaa käyttöä kestävä ja 
sisäänrakennetuilla antenneilla varustettu roiskevesitiivis GPS/GPRS-tuote. Tuotteen 
mitat ovat 114x51x24 mm ja paino noin 120 grammaa. Ensimmäisenä markkinoille 
tulevassa versiossa on teräväpiirtoinen värinäyttö, Bluetooth-linkki ja mini-SD 
korttilokero karttoja ja muuta data-tallennusta varten sekä email client-ohjelma. Se 
voidaan myös kytkeä suoraan tietokoneen USB-porttiin data-siirtoa varten. 



Tuote tulee toimimaan neljän taajuusalueen eli 850, 900, 1800 ja 1900 MHz EGSM/GPRS 
verkoissa, mikä tarkoittaa että se soveltuu käytettäväksi periaatteessa kaikissa 
käytössä olevissa GSM/GPRS-verkoissa. GPRS-monikanavatoiminne täyttää vaatimukset 
luokkaan 10 asti, ja GSM-ohjelma sisältää myös vaiheen 2/2+ toiminteet. GPS-toiminne 
toteutetaan uudella suorituskykyisellä 12-kanavaisella vastaanottimella. 
Telematiikan toiminteisiin sisältyy suunniteltujen uusien kehittyneiden toiminteiden 
lisäksi yhteensopivuus Benefonin tähän asti kehittämien sovellusten kanssa. 
Tuotteessa yhdistyvät Benefonin henkilökohtaiseen navigointiin ja telematiikka- ja 
turvakäyttöihin kehittämät ratkaisut. Tuotteen käyttäjille suunnitellaan 
tarjottavaksi kattava valikoima lisäpalveluja kuten esimerkiksi liikenne- ja 
säätietoa ja tietoa lähistön kiinnostavista kohteista.  

Tuoteperheen mainitun ensimmäisen tuoteversion jälkeen tuleviin versioihin on 
tarkoitus sisällyttää muun muassa myös 1,3 megapixelin kamera, simpukkamallinen 
kuorivaihtoehto, wlan-linkki, push-to-talk-toiminne, EGPRS- ja EDGE-toiminteet sekä 
AGPS-toiminne. Myös 3G-versio sisältyy suunniteltuun tuoteohjelmaan.  

Tuoteperhe jakaantuu kolmeen rinnakkaiseen markkinasegmenttiin, joista ensimmäinen 
käsittää sekä kuluttaja- että yleiseen yrityskäyttöön soveltuvat tuotteet, toinen 
käsittää yksityiseen kuluttajakäyttöön suunnatut tuotteet ja kolmas erikoistuneisiin 
yrityskäyttöihin(B2B)räätälöidyt versiot.

Tuotteiston muotoilua ja markkinoinnin suunnittelua varten ohjelmaan on kytketty 
mukaan kansainvälisesti toimiva Pentagram Design. Tuoteperheen tuotannossa on 
tarkoitus hyödyntää täysipainoisesti Yhtiön aiemmin 28.10.2004 tiedottamaa China 
Putian-yhteistyötä.  

Kuvatun tuoteohjelman toteuttaminen kokonaisuudessan edellyttää Punk, Ziegelin 
selvitettävänä olevan strategisen rahoitushankkeen menestyksellistä toteutumista 
tämän vuoden aikana. Jos siinä tulee olennaisia poikkeamia, ohjelman kattavuutta 
voidaan joutua supistamaan ja/tai sen toteuttamisaikataulua pidentämään. Tässä 
annetut tiedot kehitteillä olevien tuotteiden ominaisuuksista perustuvat 
voimassaolevaan suunnitelmaan, ja Yhtiö pidättää oikeudet muuttaa niitä tarpeen 
mukaan ohjelman kestäessä ja/tai sen jälkeen. 

Ismap-akvisiitio saatiin päätökseen

Vuoden 2004 lopulla varmistunut Ismap-akvisiitio saatiin päätökseen huhtikuun 
alussa, jolloin viimeisetkin Ismapin osakkeet siirrettiin Benefonin nimiin. Sitä 
ennen osakevaihtoon liittyvä osakepääomankorotus 3.735,20 euroa merkittiin 
kaupparekisteriin 3.3.2005. 

Espanjan sopimuksen toimitukset käynnistyneet

Yhtiön 22.3.2005 tiedottaman Espanjan hallituksen kotiväkivallan vastaiseen 
ohjelmaan liittyvän sopimuksen mukaiset toimitukset Vodafonelle ovat käynnistyneet. 

Yhtiölle nimitetty uusi toimitusjohtaja

Yhtiö tiedotti 18.7.2005, että Yhtiön hallitus on nimittänyt Jonathan Baten yhtiön 
toimitusjohtajaksi 15.10.2005 alkaen, ja että nykyinen toimitusjohtaja Tomi Raita 
jatkaa yrityksen palveluksessa nimikkeellä Chief Operating Officer. Käytännön 
järjestelyistä riippuen nimitys voi astua voimaan aiemminkin.

Yhtiö puolustautuu Italiassa nostettua patenttiväitettä vastaan

Yhtiö tiedotti 25.5.2005, että sitä vastaan nostettiin Magi.tel-nimisen yhtiön 
toimesta vuonna 2001 Italiassa kanne, jossa väitettiin, että yhtiön Twin DS-tuote 
olisi rikkonut erästä Italiassa rekisteröityä hyödyllisyysmallisuojaa ja vaadittiin 
noin 15 miljoonan euron suuruista vahingonkorvausta. Yhtiö selvitti asian 
huolellisesti patenttiasiamiestensä avustuksella ja tässä selvityksessä, joka 
toimitettiin oikeudelle, todettiin että kyseinen italialainen hyödyllisyysmalli oli 
myönnetty ilman perusteita johtuen useista aiemmin julkistetuista 
patenttihakemuksista ja julkaistuista artikkeleista, jotka muodostivat esteen 
patentin tai hyödyllisyysmallin myöntämiselle koska hyödyllisyysmallilta puuttui 



tarvittava uutuus ja keksinnöllisyys. Lisäksi yhtiön käsityksen mukaan esitetty 
vahingonkorvausvaatimus oli täysin perusteeton. Tämän jälkeen joulukuussa 2002 Yhtiö 
sai tiedon tuomarin väliaikaisesta päätöksestä, joka vahvisti että Magi.tel-yhtiön 
hyödyllisyysmalli ei todennäköisesti ollut pätevä. Kyseinen juttu on nyt uudelleen 
noussut esille, kun yhtiön saaman tiedon mukaan tuomioistuimelle on toimitettu uusia 
argumentteja sen puolesta, että kyseinen hyödyllisyysmalli olisi pätevä, ja asiaa 
tullaan käsittelemään tuomioistuimessa Roomassa kesäkuun toisella viikolla 2005 
pidettävässä teknisessä kuulemistilaisuudessa. Yhtiön teettämän uuden selvityksen 
perusteella mikään ei kuitenkaan ole muuttunut, ja yhtiö katsoo edelleen, että 
Magi.tel-yhtiön kanne on täysin perusteeton sekä väitetyn hyödyllisyysmallin 
rikkomisen että vahingonkorvausvastuun osalta. Yhtiö tulee edelleen voimakkaasti 
torjumaan Magi.tel-yhtiön kanteen jonka yhtiö katsoo täysin perusteettomaksi. 
Mainitussa kesäkuun kuulemistilaisuudessa Yhtiö luovutti vastineensa ja sai tietää, 
että kuulemistilaisuus jatkunee lokakuussa 2005.

MYYNTI, MARKKINOINTI JA LIIKETOIMINNAN KEHITTÄMINEN

Yhtiön liikeajatus on tarjota mobiilin telematiikan päätelaitteita, ohjelmistoja ja 
ratkaisuja hengen ja omaisuuden turvaamiseen, toiminnanohjauksen tehostamiseen, 
henkilökohtaisen navigoinnin sovelluksiin ja paikkaperusteisiin palveluihin. 

Mobiilin telematiikan myynti suuntautuu noin 20 maahan, ja myyntiponnistelut 
kohdistuivat erityisesti asiakasprojekteihin Euroopassa ja USA:ssa. Mobiilin 
telematiikan osuus raportointikauden koko myynnistä oli lähes 100%.

Yhtiön mobiilin telematiikan tuotteisto kattaa niin henkilökohtaiset turva- ja 
navigointisovellukset kuin ajoneuvo- ja konekommunikaatiosovellukset (M2M) sekä 
omaisuuden seurannan. Tavoitteena on jatkaa uusien päätelaite- ja 
ohjelmistotuotteiden sekä tuoteversioiden tuomista keskeisimmille markkinoille ja 
näin lisätä myyntimahdollisuuksia. Tähän liittyen yhtiö on käynnistänyt edellä 
kuvatun vuosiin 2005 ja 2006 keskittyvän uuden tuotteen kehitysohjelman.

TALOUDELLINEN KEHITYS RAPORTOINTIKAUDELLA 

US-dollariin nähden edelleen vahvana pysynyt euro on haitannut myynnin kasvattamista 
erityisesti Pohjois-Amerikan mutta myös muilla euro-alueen ulkopuolisilla 
markkinoilla. Yhtiö kuitenkin pystyi kasvattamaan liikevaihtoa 34% edellisestä
neljänneksestä ja 23% edellisen vuoden vastaavasta neljänneksestä. Onnistuneesta 
kustannusten hallinnasta johtuen liiketappio pieneni edelleen vaikka 
tuotekehityspanostukset kasvoivat. 

Yhtiön liikevaihto kaudella 4-6/2005 oli 2103 teuroa, kun se edellisellä kaudella 1-
3/2005 oli 1564 teuroa. Vastaavalla kaudella 4-6/2004 edellisvuonna liikevaihto oli 
1706 teuroa.

Kauden 4-6/2005 liiketulos ennen kertaluontoisia eriä oli –401 teuroa. 
Vertailukelpoinen luku edellisellä kaudella 1-3/2005 oli –454 teuroa, ja 
edellisvuoden vastaavalla kaudella 4-6/2004 se oli -865 teuroa. Kauden 4-6/2005 
kirjanpidon tulos oli -1140 teuroa, joka sisältää saneerausohjelman aikaistetun 
päättämisen yhteydessä vakuudettomille velkojille maksetut 720 teuron 
kertaluonteiset lisäjako-osuudet. 

Taseen loppusumma kauden 4-6/2005 lopussa oli 4137 teuroa. Edellisen kauden 1-3/2005 
lopussa taseen loppusumma oli 4406 teuroa ja edellisen vuoden vastaavan kauden 4-
6/2004 lopussa se oli 6520 teuroa. Konsernin oman pääoman osuus taseesta kauden 4-
6/2005 lopussa, mukaan lukien pääomalainat, oli 1056 teuroa eli noin 26%, kun se 
edellisen kauden 1-3/2005 lopussa oli 996 teuroa eli noin 23 %. Korolliset 
nettovelat kauden lopulla mukaan lukien pääomalainat olivat 3099 teuroa. Vieraan 
pääoman koko määrä oli kauden 4-6/2005 lopussa 3036 teuroa, kun se oli edellisen 
kauden 1-3/2004 lopussa 3365 teuroa ja edellisen vuoden vastaavan kauden 4-6/2004 
lopussa 4441 teuroa. Kauden 4-6/2005 lopussa vierasta pääomaa oli kirjanpidossa 3036 
teuroa, joka oli kaikki lyhytaikaista. Tähän lukuun sisältyy 1616 teuron suuruinen 
määrä vakuusvelkojien velkoja ja korkoja, jotka solmitun saneerauksen 



päättämissopimuksen mukaan poistuvat ja tuloutetaan viimeistään 30.9.2008. Likvidit 
varat kauden lopussa olivat 727 teuroa, joista 352 teuroa on pantattu. 

SELVITYS KÄYTTÖVAROJEN RIITTÄVYYDESTÄ 07/2005-09/2006

Alla oleva laskelma käyttövarojen riittävyydestä perustuu viimeisimpään 
vaihtoehtoiseen liikesuunnitelmaan, joka olisi toteuttamiskelpoinen ilman 
lisärahoitustakin. 
Kassavirtalaskelma kaudelta 07/2005-09/2006 / 1000 euroa.

Liiketulos ennen satunnaisia eriä  4764
(olettaen mainittu uusi tuoteohjelma)
Poistot   159
Lyhytaikaisten saamisten lisäys  -2903
Vaihto-omaisuuden lisäys  -977
Korottomien velkojen lisäys   674
Maksetut korot -  75
Investoinnit - 321
Nostettu pääomalaina  1250
Lainojen muutos     0
Kassavarojen muutos  2571

Jos tuleva kehitys poikkeaa tämän hetken tiedoista tai arvioista, se voi 
merkittävästi vaikuttaa laadittuun laskelmaan.

INVESTOINNIT

Yhtiöllä ei katsauskaudella ollut bruttoinvestointeja. 

HENKILÖSTÖ

Benefonin aktiivisessa palveluksessa kauden 4-6/2005 aikana oli keskimäärin 76 
henkilöä. Kauden lopussa henkilömäärä oli 76, kun se kauden 1-3/2004 lopussa oli 76 
ja edellisen vuoden vastaavan kauden 4-6/2004 lopussa 92. Kaudella 4-6/2005 
vuorolomautukset koskivat noin 57 henkilöä.

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Yhtiö julkisti 26.5.2005 liikevaihto- ja tulosarvion vuodelle 2005. Sen mukaan 
Yhtiön myynnin ja tuloksen arvioidaan olevan voimakkaassa kasvussa loppuvuonna, 
mutta että tulosennuste on erittäin riippuvainen tuotekehityssuunnitelmien 
toteutumisesta ja 25 miljoonan euron lisärahoituksen toteutumisesta heinäkuun 2005 
loppuun mennessä. Yhtiön 1.8.2005 julkistamassa tiedotteessa kerrottiin, että 
mainittu rahoitushanke on edelleen meneillään, että lisätietoja saadaan elokuun 
lopulla, ja että aiemmassa tiedotteessa olevat tulosarviot ovat edelleen 
pääpiirteissään voimassa. 

Yhtiö esitti mainitussa tulosarviossa lukuisia riskitekijöitä, jotka saattavat 
muuttaa annettuja ennusteita. Olennaisin tulevaisuudennäkymiin liittyvä epävarmuus 
ja riskitekijä on uuden tuotteiston myynnin käynnistymisen aikataulu sekä nykyisten 
tuotteiden myyntiennusteiden toteutuminen. Myös euro-dollaripariteetin kehittyminen 
voi muuttaa näkymiä. 

HALLITUKSELLA OLEVA ANTIVALTUUTUS

26.5.2005 pidetty varsinainen yhtiökokous päätti peruuttaa 28.5.2004 annetun 
valtuutuksen ja valtuutti hallituksen yhden vuoden kuluessa valtuutuksen myöntävän 
yhtiökokouksen järjestämisestä lukien päättämään osakepääoman korottamisesta 
uusmerkinnällä, optio-oikeuksien antamisesta tai vaihtovelkakirjalainojen 
ottamisesta yhdessä tai useammassa erässä siten, että uusmerkinnässä tai 
vaihtovelkakirjoja tai optio-oikeuksia annettaessa oikeutetaan merkitsemään yhteensä 



enintään 25.630.809 uutta kirjanpidolliselta vasta-arvoltaan 0,01 euron määräistä 
sijoitusosaketta. Osakepääomaa voidaan valtuutuksen perusteella korottaa siten 
enintään 256.308,09 eurolla. 

Valtuutus sisältää oikeuden poiketa osakkeenomistajien osakeyhtiölain 4:2 §:n 
mukaisesta etuoikeudesta merkitä uusia osakkeita, vaihtovelkakirjalainaa tai optio-
oikeuksia sekä oikeuden päättää merkintöjen hinnoista, merkintään oikeutetuista, 
merkintäehdoista sekä vaihtovelkakirjalainojen ja optio-oikeuksien ehdoista. 
Osakkeenomistajille kuuluvasta etuoikeudesta poiketen voidaan valtuutuksia käyttää 
edellyttäen, että tähän on yhtiön kannalta painava taloudellinen syy, kuten 
yrityskaupan rahoittaminen tai muu yhtiön liiketoiminnan kehittämiseen tai taseen 
vahvistamiseen liittyvä järjestely. Silloin kun osakepääomaa korotetaan 
uusmerkinnällä muutoin kuin vaihtovelkakirjalainan tai optio-oikeuden perusteella, 
on hallitus oikeutettu päättämään, että osakkeita voidaan merkitä apporttiomaisuutta 
vastaan, kuittausoikeutta käyttäen tai muutoin tietyin ehdoin.  

Tätä valtuutusta ei ole vielä käytetty, kun hallituksen edellä kohdassa Yleistä 
selostetut optiositoutumukset on päätetty toteuttaa käyttämällä 26.2.2004 pidetyn 
ylimääräisen yhtiökokouksen päättämiä Octagon Capital Ltd.-yhtiöön säilöttyjä optio-
oikeuksia.  

IFRS-RAPORTOINTIIN SIIRTYMINEN 

Yhtiö aikoo siirtyä IFRS-raportointiin vuoden 2005 tilinpäätöksen yhteydessä. Vuoden 
2005 osavuosikatsaukset tullaan laatimaan suomalaisten säännösten mukaisesti. 
Valmistautuminen IFRS-standardien käyttöönottoon on meneillään. Täsmällisiä arvioita 
standardien käyttöönoton vaikutuksista ei voida vielä esittää, mutta niillä ei nähdä 
olevan olennaista vaikutusta taseen rakenteeseen.

BENEFON OYJ

Tomi Raita
toimitusjohtaja



OSAVUOSIKATSAUS 1-6/2005
4-6/05 1-3/05 4-6/04

1000 EUR 1000 EUR 1000 EUR

Liikevaihto 2103 1564 1706
Liiketoiminnan muut tuotot 0 17 7
Liiketoiminnan varsinaiset kulut -2437 -1969 -2461
Suunnitelman mukaiset poistot -67 -66 -117

Liiketulos ennen kertaluonteisia eriä -401 -454 -865 

Kertaluonteiset erät 0 0 0

Liiketulos -401 -454 -865
Rahoitustuotot ja -kulut -739 -11 16
Tulos ennen satunnaisia eriä -1140 -465 -849
Satunnaiset tuotot 0 0 0
Tulos ennen veroja -1140 -465 -849
Kauden tulos -1140 -465 -849
 
Pysyvät vastaavat
  Aineettomat hyödykkeet 21 25 77
  Aineelliset hyödykkeet 148 209 357
  Sijoitukset 60 60 63
Vaihtuvat vastaavat
  Vaihto-omaisuus 1811 2163 4030
  Saamiset 1370 1036 1691
  Rahat ja pankkisaamiset 727 913 302

Osakepääoma ja muu oma pääoma -2120 -980 61
Pääomanehtoinen vaihtovelkakirjalaina 1126 1126 1126
Pääomalaina 2050 850 850
Pakolliset varaukset 45 45 42
Pitkäaikainen vieras pääoma 0 1285 1863
Lyhytaikainen vieras pääoma 3036 2080 2578

Taseen loppusumma 4137 4406 6520

Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen 0 0 36

Henkilöstön lukumäärä keskimäärin 76 78 92

Annetut vakuudet ja vastuusitoumukset
  Velat, joiden vakuudeksi on
  annettu yrityskiinnityksiä 1484 1484 1484
  Annetut kiinnitykset 12068 12068 12068
  Pantattu sijoitusomaisuus 40 40 40
  Pantatut talletukset 352 285 0
  Muut vastuut 115 91 0

Tulos/osake EUR  -0,01 -0,00 -0,01
Oma pääoma/osake EUR  -0,02 -0,01 0,01
 
Luvut ovat tilintarkastamattomat.



OSAVUOSIKATSAUS 1-6/2005
1-6/05 1-6/04 1-12/04

1000 EUR 1000 EUR 1000 EUR

Liikevaihto 3667 3364 7033
Liiketoiminnan muut tuotot 17 13 140
Liiketoiminnan varsinaiset kulut -4406 -4755 -9776
Suunnitelman mukaiset poistot -133 -233 -430

Liiketulos ennen kertaluonteisia eriä -855 -1611 -3032 

Kertaluonteiset erät 0 0 -1098

Liiketulos -855 -1611 -4130
Rahoitustuotot ja -kulut -750 39 10
Tulos ennen satunnaisia eriä -1605 -1572 -4120
Satunnaiset tuotot 0 12459 12901
Tulos ennen veroja -1605 10887 8781
Laskennallisen verovelan muutos 0 0 41
Kauden tulos -1605 10887 8822
 
Pysyvät vastaavat
  Aineettomat hyödykkeet 21 77 30
  Aineelliset hyödykkeet 148 357 271
  Sijoitukset 60 63 60
Vaihtuvat vastaavat
  Vaihto-omaisuus 1811 4030 2367
  Saamiset 1370 1691 775
  Rahat ja pankkisaamiset 727 302 1373

Osakepääoma ja muu oma pääoma -2120 61 -515
Pääomanehtoinen vaihtovelkakirjalaina 1126 1126 1126
Pääomalaina 2050 850 850
Pakolliset varaukset 45 42 45
Pitkäaikainen vieras pääoma 0 1863 1285
Lyhytaikainen vieras pääoma 3036 2578 2085

Taseen loppusumma 4137 6520 4876

Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen 0 41 101

Henkilöstön lukumäärä keskimäärin 77 95 91

Annetut vakuudet ja vastuusitoumukset
  Velat, joiden vakuudeksi on
  annettu yrityskiinnityksiä 1484 1484 1484
  Annetut kiinnitykset 12068 12068 12068
  Pantattu sijoitusomaisuus 40 40 40
  Pantatut talletukset 352 0 285
  Muut vastuut 115 0 67

Tulos/osake EUR  -0,01 -0,02 -0,04
Oma pääoma/osake EUR  -0,02 0,01 -0,00
 
Luvut ovat tilintarkastamattomat.



Rahavirtalaskelma kaudelta 1.1.-30.6.2005 (1000 euroa)

Liiketoiminnan rahavirta
 Tulos ennen satunnaisia eriä   -1605
 Oikaisut
  Suunnitelman mukaiset poistot      133
__________Lisäjako-osuudet saneerausvelkojille                     720  
 Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta     -752

Käyttöpääoman muutos
 Lyhytaikaisten saamisten lisäys    -596
 Vaihto-omaisuuden vähennys      557
 Lyhytaikaisten velkojen lisäys                                      22  

Liiketoiminnan rahavirta   -769
=================================================================

Investointien rahavirta
 Aineelliset ja aineettomat investoinnit                             0  

Rahoituksen rahavirta
 Maksulliset osakeannit ja pääomalainat    1200
 Saneerausvelkojen maksut                                              -1077  

Rahoituksen rahavirta    123
================================================================= 

Rahavarojen muutos   -646

Rahavarat kauden alussa   1373
Rahavarat kauden lopussa    727


